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Resolução TC nº. 190/2022 
 

ANEXO III 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2022 
CONSOLIDADO 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RGPS 
 

ANEXO III - A 
 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro          1.814.774,83        176.412,88            176.412,88             176.412,88 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro          1.568.978,28        142.342,39            142.342,39                                        -               142.342,39 20/03/2022 14/03/2022
Março          1.744.982,28        158.651,68            158.651,68                                        -               158.651,68 20/04/2022 20/04/2022
Abril          1.812.791,03        166.381,46            166.381,46                                        -               166.381,46 20/05/2022 20/05/2022
Maio          1.803.113,79        165.717,02            165.717,02                                        -               165.717,02 20/06/2022 20/06/2022
Junho          1.818.245,49        166.827,12            166.827,12                                        -               166.827,12 20/07/2022 20/07/2022
Julho          2.101.734,88        199.481,42            199.481,42                                        -               199.481,42 20/08/2022 19/08/2022
Agosto          2.066.560,25        193.318,57            193.318,57                                        -               193.318,57 20/09/2022 19/09/2022
Setembro          2.140.758,55        196.254,20            196.254,20                                        -               196.254,20 20/10/2022 20/10/2022
Outubro          2.135.896,82        193.528,91            193.528,91                                        -               193.421,09 20/11/2022 18/11/2022
Novembro          2.148.525,98        194.548,17            194.548,17                                        -               194.548,17 20/12/2022 20/12/2022
Dezembro          2.008.595,98        180.770,54            180.770,54                                        -               180.770,54 20/01/2023 20/01/2023
13.º Salário          1.225.944,07        121.873,80            121.873,80                                        -               120.696,45 31/12/2022 23/12/2022

TOTAL                               -          24.390.902,23     2.256.108,16        2.256.108,16                                        -            2.254.822,99                         -   
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ANEXO III - B 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXÉU/ PE  EXERCÍCIO DE 2022 

CONSOLIDADO 
 

 
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

Competência
Vl Remun. VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           1.736.159,87          1.814.774,83        380.481,85            380.481,85                           6.787,15             373.694,70 20/02/2022 18/02/2022
Fevereiro           1.602.136,83          1.568.978,28        329.486,06            329.486,06                           9.682,50             319.803,56 20/03/2022 14/03/2022
Março           1.994.733,98          1.744.982,28        366.446,64            366.446,64                         13.956,46             352.490,18 20/04/2022 20/04/2022
Abril           2.132.255,01          1.812.791,03        380.686,32            380.686,32                         13.983,87             366.702,45 20/05/2022 20/05/2022
Maio           2.137.208,63          1.803.113,79        378.654,12            378.654,12                         15.114,34             363.539,78 20/06/2022 20/06/2022
Junho           2.160.896,48          1.818.245,49        381.831,77            381.831,77                         15.332,69             366.499,08 20/07/2022 20/07/2022
Julho           2.451.526,00          2.101.734,88        441.083,92            441.083,92                         14.722,83             426.361,09 20/08/2022 19/08/2022
Agosto           2.427.165,12          2.066.560,25        433.978,06            433.978,06                         14.004,56             419.973,50 20/09/2022 19/09/2022
Setembro           2.425.389,03          2.140.758,55        449.769,62            449.769,62                         18.108,90             431.660,72 20/10/2022 20/10/2022
Outubro           2.438.046,70          2.135.896,82        462.483,13            462.483,13                         22.231,83             439.957,30 20/11/2022 18/11/2022
Novembro           2.437.051,26          2.148.525,98        465.387,77            465.387,77                         22.514,18             440.951,67 20/12/2022 20/12/2022
Dezembro           2.268.436,18          2.008.595,98        426.137,18            426.137,18                         18.981,42             407.155,76 20/01/2023 20/01/2023
13.º Salário           1.240.270,32          1.225.944,07        267.073,93            267.073,93                           1.534,00             263.085,03 31/12/2022 23/12/2022

TOTAL        27.451.275,41        24.390.902,23     5.163.500,37        5.163.500,37                       186.954,73          4.971.874,82                         -   
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ANEXO III-C 

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS) 
(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do 

Poder Executivo) 
 

Informações Gerais Sobre o Parcelamento 7 
 
Termo de Parcelamento nº.   
Origem da dívida: 
Contribuições do ente 8:  R$ _________________ 
Contribuições dos segurados 9: R$ _________________ 
Acréscimos legais 10:  R$ _________________ 
Total confessado:   ____________________ 
Número total de parcelas:  
Data de vencimento de cada parcela: __________ 
Índice de atualização legal 11: ________ 
 

Discriminação dos Pagamentos 
 

NUMERO DE ORDEM 
DA PARCELA 

DATA  
DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 

(R$) 
Saldo Inicial   26.016.974,27 

 10/01/2022 87.301,91 25.929.672,36 
 10/02/2022 87.600,10 25.842.072,26 
 10/03/2022 87.910,52 25.754.161,74 
 08/04/2022 86.658,03 25.667.503,71 
 10/05/2022 86.997,05 25.580.506,66 
 10/06/2022 87.417,76 25.493.088,90 
 08/07/2022 87.834,39 25.405.254,51 
 10/08/2022 88.225,11 25.317.029,40 
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NUMERO DE ORDEM 

DA PARCELA 
DATA  

DO REPASSE 6 VALOR DA PARCELA SALDO DA DÍVIDA 
(R$) 

 09/09/2022 88.733,01 25.228.296,39 
 10/10/2022 77.542,21 25.150.754,18 
 10/11/2022 77.867,45 25.072.886,73 
 09/12/2022 78.192,69 24.994.664,04 
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